Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 848 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 05 de Outubro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
EDITAL Nº 001/2016 DE 05 DE OUTUBRO DE 2016

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO HABILITADO, APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 001/2012, DE CATEGORIA FUNCIONAL DE
ADVOGADO.

Em vista da aprovação no Concurso Público nº 001/2012, fica a candidata abaixo relacionada, convocada a comparecer no Departamento de Recursos Humanos do SAMAE –
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, situado na Rua Antonio Joaquim Rodrigues, nº 340, Bairro Centro, na Cidade de Nova Santa Bárbara-PR, para a comprovação
dos pré-requisitos e encaminhamento para exames pré-admissionais.

Cargo: Advogado
Função: Advogado

Classificação Nome do Candidato
3º DANIELLE CORRALES MARTINS DE OLIVEIRA

A candidata deverá comparecer no prazo de até 05 (cinco) dias úteis contado do recebimento da correspondência com AR, munida de todos os documentos

comprobatórios de atendimento aos requisitos de admissão, sob pena de ser remanejada para o final da fila de classificados, nos termos dos itens 12.4 e 14.4 do Edital nº
001/2012.

GERSON NOGUEIRA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 198/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e
771/2015, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO
Cargo: Prefeito
Secretaria/Departamento: Gabinete
Quantidade de Diárias: 1 (Uma)
Valor (R$): R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO PARA CUSTEAR DESPESAS COM TRANSPORTE, ALIMENTAÇAO E

HOSPEDAGEM EM VIAGEM A CURITIBA-PR NOS DIAS 26 E 27 DE SETEMBRO DE 2016, COM OBJETIVO DE IR A SECRETARIA DE
AGRICULTURA OBTER INFORMAÇOES SOBRE A PRESTAÇAO DE CONTAS DO OLEO DIESEL E TAMBEM AO INSTITUTO DAS AGUAS,
PARTICIPAR DE EVENTO DE LANÇAMENTO OFICIAL DA ESCOLA 1000 NO PALACIO IGUAÇU E ACOMPANHAR PACIENTE PARA
INTERNAMENTO.

Data do Pagamento: 05/10/2016
Nº Ato Administrativo: 6564/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 05 de Outubro de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.